AUTO-ECOLE B. KOMANO

73 ALLEE MAURICE SARRAUT
31300 TOULOUSE

Agr. : E0203106890

Tél. : 05.61.59.62.54

Courriel : bkautoecole@orange.fr

Formule 0012-B-formule permis étranger sans code

Objet

FRAIS ADMINISTRATIFS
EVALUATION PREALABLE
LECON CONDUITE AUTO
PACK EXAMEN (Acc+Vidéo)

Objet

Lecon de conduite
Accomp. Examen Conduite
EVALUATION

Modalités de paiement :

Qté
1
1
2
1

Crédit
2
1
1

Page 1 sur 1

Prix Unit
140,00
70,00
70,00
120,00

TOTAL :

Tarif Sup.
65,00
65,00
60,00

Prix Total €
140,00

70,00

140,00
120,00

470,00 €

Tva
20,00
20,00
20,00
20,00



